
II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky, k.ú. Horní Nivy 

 

strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 2   

K SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Číslo smlouvy objednatele: 565 /ODO/2019  

Číslo smlouvy zhotovitele:  841/TD/VG/2019/023/VGDX 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 5/ZPR/2018 

 

 

1.        Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 

IČO:    70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, tel. 352 356 120, 

mobil: 602 557 341 

Odp. pracovník: Irena Kroftová, tel.: 352 356 131, mobil: 602 190 587 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,  

vložka 114                                                                         

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

 

a 
  

2.      STRABAG a.s. 

IČO: 60838744  

DIČ: CZ60838744  

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: 

Ing. Pavel Klas, prokurista 

telefon: +420 602 271 183, e-mail:  pavel.klas@strabag.com 

          Ing. Lukáš Přibyl, prokurista 

  telefon: +420 725 742 329, e-mail: lukas.pribyl@strabag.com 

Martin Liška, pověřený technický vedoucí oblasti 

  telefon: +420 606 605 117, e-mail: martin.liska@strabag.com 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla: 

Luboš Mengr, vedoucí provozní jednotky 

telefon: +420 602 518 437, e-mail:  lubos.mengr@strabag.com 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických: 

➢ Hlavní stavbyvedoucí: Zdeněk Nový 

mailto:pavel.klas@strabag.com
mailto:lukas.pribyl@strabag.com
mailto:martin.liska@strabag.com
mailto:lubos.mengr@strabag.com


II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky, k.ú. Horní Nivy 

 

strana 2 (celkem 3) 

telefon: +420 724 365 976, e-mail: zdenek.novy@strabag.com 

➢ Autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby: Ing. Jan Gazdačko 

telefon: +420 724 967 484, e-mail: jan.gazdacko@strabag.com 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č.ú.: 1100029040/5500 
 

         na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 
Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 565/ODO/2019 (841/TD/VG/2019/023/VGDX) na veřejnou 

zakázku „II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky v k.ú. Horní Nivy“ je změna čl. V odst. 5.1.2, kde 

dochází ke změnám v ceně za provedení Díla dle zpracovaných ZBV č. 7 až 12 na základě provedené bilance 

skutečně provedených prací a na základě skutečného zaměření stavby po jejím dokončení. Dodatek je uzavřen v 

souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších 

předpisů, kde se jedná o nepodstatnou změnu závazku z původní smlouvy o dílo. 

 

        Seznam ZBV č. 7 - 12: 

  ZBV č. 7   – změna třídy těžitelnosti SO 101 – okružní křižovatka 

  ZBV č. 8   – odpočty skládkovné, uložení do násypů 

         ZBV č. 9   – DIO a zimní opatření 

         ZBV č. 10 – sejmutí zeminy nevhodné ke zlepšování na zemníku 

         ZBV č. 11 – sledování konsolidace násypu  

         ZBV č. 12 – neprovedené práce 

          

Článek V. 

Cena za provedení Díla a platební podmínky 

5.1.2 Celková cena za zhotovení předmětu této smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy, je stanovena 

dohodou smluvních stran jako cena nejvyšší přípustná ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o 

cenách, v platném znění a vyplývá z nabídkové ceny dle nabídky předložené zhotovitelem, 

jakožto vybraným dodavatelem v rámci příslušného zadávacího řízení, a z předložených a 

schválených ZBV, a činí: 

Původní cena dle SOD: 

         Cena celkem bez DPH                              60.947.385,74  Kč  

         21 % DPH                                          12.798.951,01  Kč   

         Cena celkem včetně DPH                  73.746.336,75  Kč  

 

Cena dle Dodatku č.1: 

        Cena celkem bez DPH                                3.906.150,59 Kč  

        21 % DPH                                                      820.291,62 Kč   

        Cena celkem včetně DPH                    4.726.442,21 Kč  

   

    Cena dle Dodatku č.2: 

        Cena celkem bez DPH                                  - 827.639,06 Kč  

        21 % DPH                                              - 173.804,20 Kč   

        Cena celkem včetně DPH                               - 1.001.443,26 Kč  

 

 

 

mailto:zdenek.novy@strabag.com
mailto:jan.gazdacko@strabag.com


II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky, k.ú. Horní Nivy 

 

strana 3 (celkem 3) 

 Cena dle SOD + Dodatku č. 1,2: 

       Cena celkem bez DPH                             64.025.897,27 Kč  

       21 % DPH                                         13.445.438,43 Kč   

       Cena celkem včetně DPH                      77.471.335,70 Kč  

 

 
            Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č. 7 až 12. 

 

Závěrečná ustanovení 
 
 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 565/ODO/2019, č. zhotovitele 

841/TD/VG/2019/023/VGDX a Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 

dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

       

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

V Sokolově 17.08.2020                                                   V Českých Budějovicích 10.08.2020 

 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________  

             Ing. Jan Lichtneger    Ing. Pavel Klas 

               ředitel organizace    prokurista 

    Krajská správa a údržba silnic                           STRABAG a.s. 

            Karlovarského kraje, 

         příspěvková organizace  

 

 
               06.08.2020 

                  ________________________________ 

       Ing. Lukáš Přibyl 

       prokurista 

                                                                                   STRABAG a.s. 


		2020-08-18T09:13:33+0200
	Helena Budeanuová




